

17.10.1972

- - - D U Y U R U - - -



Değerli dostlar,  
Geçen Pazar günü, önümüzde duran acil sorunlarımızı görüşmek üzere üye arkadaşlarla bir ortak toplantı düzenlemiştik.

Frankfurt'daki devrimci arkadaşların dağınıklığı ve gereği gibi örgütlü çalışma yapılamadığının nedenlerini görüşmek için yapılan bu toplantı, katılan üye kadredinin az olmasına rağmen olumlu geçmiş ve bazı gerekli olan ilk adımlar atılmıştır.

Derlenip toparlanmak için yapılan bu görüşmenin sonunda, her hafta muntazaman toplanmak ve aynı zamanda aktüalitel konularda konferanslar için zorunlu olan yer temin edilmiş ve bunları düzenli şekilde yürütmek için de bir "çalışma komitesi" kurulmuştur.

Yine aynı zamanda hafta da ya da 15 günde bir "haber bülteni" ve başka basın bültenleri gibi şeyler çıkarabilmek için imkanlar araştırılmaya başlanmıştır. Bundan sonraki çalışmalarda olacak gelişmeler siz üye arkadaşlara sık sık, vakit kaybetmeden duyurulacaktır.

Ancak bu konuda biz de sizlerden istediklerimiz var. Bu yürüttüğümüz savaşımız için zorunlu olan şeyler :

- 1 - Bundan sonra her hafta yapılacak toplantılara muntazaman katılmanız ve aynı zamanda da senpati duyan arkadaşları beraberinizde getirmeniz.
- 2 - Size göndereceğimiz bülten, gazete v.s. gibi şeyleri en iyi şekilde değerlendirmeniz ve çevrenizde ki Türklerinde okumasını sağlamanız.

Şimdilik sizden istediğimiz bunlardır. Önümüzdeki Cumartesi günü saat 19' da toplantımızın ikincisi olacaktır. Türkiye'deki aktüel konulardan birisi olacak bu konferansa mutlaka katılmanız bizleri sevindireceği gibi, aynı zamanda da örgütsel bağımızın güçlenmesine katkısı olacaktır. Çünkü dünyamız hızlı bir değişim, bir dönüşüm süreci içerisinde. Türkiye'de dünyanın içinde olduğuna göre, bu değişime ayak uydurma zorundadır. Hiçbirşey kalıcı olmadığı ve bir değişim içinde olduğu için, bizler bu değişimin dışında ya da gerisinde kalamayız. Bu bilimsel değişimi incelemek, görmek, bilimsel yorum getirmek ve giderek halkımızı bu bilimsel doğrultu da bilinçlendirmek, bilgi ışığını götürmek zorundayız. Bunu yapabilmek için kendimiz bilgi silahı ile zırhlanmak zorundayız.

Günlük çalışmalarınızda başarılar diler, dost selamlarımızı yollarız.

Çalışma komitesi

A D R E S : - - - -

6 Frankfurt - Rödelheim  
Alexander str. 52

23 Nolu Tranvaya binip Lorsche str durağında ineceksiniz.